

**Wykonawcy
biorący udział w zapytaniu cenowym**

Znak: CUW.PK.342.19.2018

Dot.: zapytania cenowego pt. „Usługi czyszczenia przewodów kominowych oraz inne powiązane usługi kominiarskie realizowane w obiektach jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego realizowana w roku 2019”

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego w postępowaniu prowadzonym w imieniu i na rzecz jednostek Powiatu Kętrzyńskiego w sprawie zadania pt. „Usługi czyszczenia przewodów kominowych oraz inne powiązane usługi kominiarskie realizowane w obiektach jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego realizowana w roku 2019” udziela następujących wyjaśnień dotyczących wszczętego postępowania:

Wyjaśnienia nr 1

Pytanie 1:

Dlaczego niema w zamówieniu oferty dotyczącej Okresowej Kontroli Stanu Technicznego Przewodów Kominowych, która powinna być wykonywana 1 raz w roku, a na budynkach wielkopowierzchniowych 2 razy w roku w maju i listopadzie ze zgłoszeniem do nadzoru budowlanego o stanie obiektu (okresowa kontrola stanu technicznego przewodów dymowych, spalinowych, wentylacyjnych oraz podłączeń do przewodów w oparciu o art. 62 ustawy Prawa Budowlanego z dnia 7 lipca 1994r. (Dz.U. nr 89 poz. 414) z późniejszymi zmianami).

Odpowiedź 1:

Przeglądy budowlane realizowane w 2019r. - wszystkie wymagane prawem a zatem też dotyczące przewodów kominowych, zostały powierzone kompleksowo Wykonawcy wybranemu w wyniku przeprowadzonego publicznego zapytania cenowego. Wykonawca wykazał osoby, które będą wykonywały przeglądy posiadając kwalifikacje wskazane ustawą Prawo budowlane. Protokoły z w/w przeglądów wg potrzeb będą udostępniane Wykonawcy czyszczącemu przewody kominowe.

Pytanie 2:

Proszę wyjaśnić o co chodzi z tymi roboczogodzinami pracy kominiarza, gdzie w formularzu podane jest 35 jednostek? Do czego mają służyć te roboczogodziny i w ramach jakiej usługi. Nie ma czegoś takiego jak oferta na roboczogodziny pracy. Oferta usługi musi być dokładnie sprecyzowana (czego dotyczy usługa, czyli jaki rodzaj usługi i gdzie na jakim obiekcie ma być wykonana) i określona forma jej rozliczenia, inaczej jest to niezgodne z zamówieniem publicznym.

Odpowiedź 2:

Wskazane szacowane 35 roboczogodzin pracy kominiarza (po 5 na jednostkę), jest wyłącznie wstępnym zabezpieczeniem środków w budżecie jednostki na inne usługi kominiarskie (§4 ust. 1 pkt 4 zał. nr 4 do zapytania cenowego), których konieczność wykonania wykazana zostanie podczas przeglądów lub czyszczenia przewodów kominowych a które mogą zostać zlecone Wykonawcy do wykonania indywidualną decyzją danego Zamawiającego po uzgodnieniu zakresu prac i szczegółowych kosztów ich wykonania. Zapis o możliwości powierzenia tych dodatkowych usług jest zawarty w załącznikach do zapytania – Opisie przedmiotu zamówienia oraz Istotnych postanowieniach umowy; o sposobie ich rozliczenia stanowią istotne postanowienia umowy.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Kętrzyńskiego
Marta Zylińska

Przygotowała: I.D.